Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Саратовский государственный аграрный университет

имени Н. И. Вавилова

П Р И К А З
От " _____" ___________ 2020 г.
№  ______________

г.  Саратов

О переносе заседания диссертационного совета
Д220.061.03
В соответствии с Письмом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации №МН-6/2766 от 19.05.2020 г. «О переносе даты защиты диссертации в ФИС ГНА» и Постановлением Правительства Саратовской области от 18 июня 2020 года № 521-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» и невозможностью проведения заседаний диссертационного совета, приказываю:
1. Перенести заседание диссертационного совета Д220.061.03 по защите диссертации на соискание ученой степени доктора технических наук Каргина Виталия Александровича на тему: «Повышение эффективности технических средств для процессов и технологий АПК использованием машин с линейным электромагнитным приводом» по специальности: 05.20.02 - Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве с 26 июня 2020 года на 18  сентября 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. проректора по научной и инновационной работе Воротникова И.Л.
Врио ректора

    Д.А.Соловьев

Согласовано:

И.о. проректора по научной и
инновационной работе
И.Л. Воротников

Разнарядка:

Канцелярия – 1 экз.

И.о. проректора по НИР – 1 экз.
Сектор диссертационных советов – 1 экз.

__________________________________________________
Итого:   3 экз.

Исп.
Петров К.А.
3-14